

CASA DI CURA SCARNATI SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ZARA 4 - 87100 COSENZA (CS)
Codice Fiscale	01018540789
Numero Rea	01018540789 83361
P.I.	01018540789
Capitale Sociale Euro	10.400 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	861020

Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	2.914.949	3.020.228
2) impianti e macchinario	349.497	349.614
3) attrezzature industriali e commerciali	47.168	53.683
4) altri beni	13.514	13.514
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	3.325.128	3.437.039
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) altre imprese	0	0
Totale partecipazioni	0	0
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	0	0
Totale crediti	0	0
3) altri titoli	0	0
4) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	3.325.128	3.437.039
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	22.650	22.550
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
Totale rimanenze	22.650	22.550
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.681.697	1.588.520
esigibili oltre l'esercizio successivo	308.954	308.954
Totale crediti verso clienti	1.990.651	1.897.474
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	62.480	47.880
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari	62.480	47.880
5-ter) imposte anticipate	0	0
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	366.270	315.958
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	366.270	315.958
Totale crediti	2.419.401	2.261.312
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		

1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	0
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
4) altre partecipazioni	0	0
5) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
6) altri titoli	16.000	16.000
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	16.000	16.000
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	104.648	321
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	3.689	996
Totale disponibilità liquide	108.337	1.317
Totale attivo circolante (C)	2.566.388	2.301.179
D) Ratei e risconti	850	890
Totale attivo	5.892.366	5.739.108
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.400	10.400
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	5.164	2.582
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	1.246.685	1.246.685
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve	1.246.685	1.246.685
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	342.346	152.324
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	328.490	192.604
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	1.933.085	1.604.595
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	0	0
4) altri	0	0
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.196.311	1.134.239
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	14.407	499.450
esigibili oltre l'esercizio successivo	217.164	481.409
Totale debiti verso banche	231.571	980.859
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.060.233	1.484.746
esigibili oltre l'esercizio successivo	633.787	0
Totale debiti verso fornitori	1.694.020	1.484.746
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		

esigibili entro l'esercizio successivo	386.243	121.941
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari	386.243	121.941
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	106.078	109.257
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	106.078	109.257
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	345.058	303.471
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti	345.058	303.471
Totale debiti	2.762.970	3.000.274
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	5.892.366	5.739.108

Conto economico

	31-12-2018	31-12-2017
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.436.545	5.102.577
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	0	111.677
Totale altri ricavi e proventi	0	111.677
Totale valore della produzione	5.436.545	5.214.254
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.619.616	1.477.157
7) per servizi	673.547	530.659
8) per godimento di beni di terzi	0	0
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.933.799	2.005.225
b) oneri sociali	584.649	593.341
c) trattamento di fine rapporto	157.912	160.327
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	0
Totale costi per il personale	2.676.360	2.758.893
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	144.181	142.492
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	144.181	142.492
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(100)	(10.600)
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	195.747	86.695
Totale costi della produzione	5.309.351	4.985.296
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	127.194	228.958
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0

da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	351.262	1
Totale proventi diversi dai precedenti	351.262	1
Totale altri proventi finanziari	351.262	1
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	20.264	23.155
Totale interessi e altri oneri finanziari	20.264	23.155
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	330.998	(23.154)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	458.192	205.804
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	129.702	13.200
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	129.702	13.200
21) Utile (perdita) dell'esercizio	328.490	192.604

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2018	31-12-2017
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	328.490	192.604
Imposte sul reddito	129.702	13.200
Interessi passivi/(attivi)	(330.998)	23.155
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	127.194	228.959
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	157.912	0
Ammortamenti delle immobilizzazioni	144.181	142.492
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	302.093	142.492
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	429.287	371.451
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(100)	(10.600)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(93.177)	(638.792)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	209.275	308.704
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	40	(95)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	0	0
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(68.091)	(186.133)
Totale variazioni del capitale circolante netto	47.947	(526.916)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	477.234	(155.465)
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	330.998	(23.155)
(Imposte sul reddito pagate)	134.600	0
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	0
Altri incassi/(pagamenti)	0	0
Totale altre rettifiche	465.598	(23.155)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	942.832	(178.620)
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-	(4.148)
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	-	4.198
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-	50
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	(485.043)	-
(Rimborso finanziamenti)	-	180.435
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(485.043)	180.435
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	457.789	1.865

Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	321	33.641
Danaro e valori in cassa	996	1.633
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	1.317	35.274
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	104.648	321
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	3.689	996
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	108.337	1.317

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2018

Nota integrativa, parte iniziale

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2018 è stato redatto secondo le disposizioni degli articoli 2423 e seguenti del codice civile, integrate dai principi contabili elaborati dall'Organismo Italiano di Contabilità. In particolare, sono state rispettate le clausole generali di costruzione del bilancio (art. 2423 del codice civile), i suoi principi di redazione (art. 2423 bis) e i criteri di valutazione stabiliti per le singole voci (art. 2426), senza applicazione di alcuna delle deroghe previste dall'art. 2423, comma 5, del codice civile.

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2018 è redatto in unità di euro.

In ossequio alle disposizioni dell'art.2423-ter del codice civile, è stato indicato, per ciascuna voce dello Stato patrimoniale e del Conto economico, l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente.

La società si è avvalsa della facoltà, di non applicare il criterio del costo ammortizzato ai crediti e ai debiti in quanto gli effetti sarebbero stati irrilevanti.

Come richiesto dall'art.2423 co.1 del Codice civile, la società ha redatto il Rendiconto finanziario (utilizzando lo schema del metodo indiretto previsto dall'OIC10), presentando, ai fini comparativi, anche i dati al 31.12.2017 (ai sensi dell'art.2425-ter del codice civile).

CRITERI DI REDAZIONE

Conformemente al disposto dell'articolo 2423 bis del Codice Civile, nella redazione del bilancio si è provveduto a:

- valutare le singole voci secondo prudenza ed in previsione di una normale continuità aziendale;
- includere i soli utili effettivamente realizzati nel corso dell'esercizio;
- determinare i proventi ed i costi nel rispetto della competenza temporale, ed indipendentemente dalla loro manifestazione finanziaria;
- comprendere tutti i rischi e le perdite di competenza, anche se divenuti noti dopo la conclusione dell'esercizio;
- considerare distintamente, ai fini della relativa valutazione, gli elementi eterogenei inclusi nelle varie voci del bilancio;
- mantenere immutati i criteri di valutazione adottati rispetto al precedente esercizio.

Nota integrativa, attivo

Le voci dell'attivo dello Stato patrimoniale sono state classificate in base alla relativa destinazione aziendale.

I criteri di valutazione di ciascun elemento dell'attivo sono conformi a quelli previsti dall'art. 2426 del codice civile e dai principi contabili nazionali di riferimento. Le indicazioni obbligatorie previste dall'art. 2427 del codice civile, dalle altre norme del codice civile stesso, nonché dai principi contabili, unitamente alle informazioni che si è ritenuto di fornire per una rappresentazione veritiera e corretta, seguono l'ordine delle voci di bilancio delineato dall'art.2424 del codice civile.

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

L'ammontare dei crediti vantati verso i soci per i versamenti dovuti alla data di chiusura dell'esercizio è pari a

€ 0(€ 0nel precedente esercizio).

Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni immateriali sono pari a € 0(€ 0nel precedente esercizio).

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Costi di impianto e di ampliamento	Costi di sviluppo	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Avviamento	Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio								
Valore di bilancio	0	0	0	0	0	0	0	0
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0

	Costi di impianto e di ampliamento	Costi di sviluppo	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Avviamento	Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di fine esercizio								
Valore di bilancio	0	0	0	0	0	0	0	0

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono rilevate alla data in cui avviene il trasferimento dei rischi e dei benefici connessi ai beni acquisiti e sono iscritte al loro costo di acquisto, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione, e si riferiscono a costi di comprovata utilità pluriennale, esposti nell'attivo del bilancio al netto dei relativi ammortamenti.

Gli ammortamenti sono stati effettuati in maniera sistematica sulla base di aliquote economico-tecniche in relazione alle residue possibilità di utilizzazione. L'ammortamento decorre dal momento in cui i beni sono disponibili e pronti per l'uso.

Le aliquote concretamente applicate, desunte da una stima della vita utile residua dei beni, sono le seguenti:

- fabbricati: 3%
- biancheria: 40%
- impianti generici: 25%
- impianti specifici 12,5%
- attrezzature industriali e commerciali: 12%
- mobili e arredi: 12%;
- macchine elettroniche d'ufficio : 20%;

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Di seguito il dettaglio delle movimentazioni avvenute nelle immobilizzazioni materiali:

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio						
Costo	4.290.467	1.300.678	237.927	126.984	-	5.956.056
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.270.239	951.064	184.244	113.469	-	2.519.017
Valore di bilancio	3.020.228	349.614	53.683	13.514	0	3.437.039
Variazioni nell'esercizio						
Incrementi per acquisizioni	0	32.269	0	0	0	32.269
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	105.279	32.386	6.515	0	0	144.180
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	(105.279)	(117)	(6.515)	0	0	(111.911)

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di fine esercizio						
Costo	4.290.467	1.332.947	237.927	126.984	-	5.988.325
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.375.519	983.450	190.760	113.469	-	2.663.198
Valore di bilancio	2.914.949	349.497	47.168	13.514	0	3.325.128

Operazioni di locazione finanziaria

La società non ha leasing in corso.

Immobilizzazioni finanziarie

Le immobilizzazioni finanziarie sono pari a € 0(€ 0nel precedente esercizio).

La società non detiene partecipazioni in altre società o enti.

Attivo circolante

L'attivo circolante, pari a € 2.566.388, si compone dei seguenti elementi:

- rimanenze: € 22650;
- crediti: € 2419.401;
- attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni: € 16.000
- disponibilità liquide: € 108.337 .

I criteri di valutazione, nonchè le variazioni intercorse rispetto al precedente esercizio, sono indicati nei prospetti specifici dedicati a ciascuno degli elementi di cui si compone l'attivo circolante.

Rimanenze

I beni sono rilevati nelle rimanenze nel momento in cui avviene il trasferimento dei rischi e i benefici connessi ai beni acquisiti, e conseguentemente includono i beni esistenti presso i magazzini della società.

La valutazione di tali rimanenze è avvenuta in base al criterio del costo di acquisto.

Le rimanenze comprese nell'attivo circolante sono pari a € 22.650 (€22.550 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	22.550	100	22.650
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0
Lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Prodotti finiti e merci	0	0	0

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Acconti	0	0	0
Totale rimanenze	22.550	100	22.650

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti compresi nell'attivo circolante sono pari a € 2419.401 (€ 2.261.313 nel precedente esercizio).

La loro valutazione, tenuto conto della distinzione tra la quota in scadenza entro ed oltre l'esercizio, è avvenuta in base al presunto valore di realizzo, al netto del fondo svalutazione crediti pari a € 64.855,36

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Ai sensi di quanto disposto dall'art. 2427 c.1 n. 6 del Codice Civile, la variazione rispetto all'esercizio precedente e la suddivisione per classi di valori, è la seguente:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	1.897.474	93.177	1.990.651	1.681.697	308.954	0
Crediti verso imprese controllate iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese collegate iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	47.880	14.600	62.480	62.480	0	0
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	0	0	0			
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	315.958	50.312	366.270	366.270	0	0
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	2.261.312	158.089	2.419.401	2.110.447	308.954	0

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Area geografica		Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	1.990.651	1.990.651
Crediti verso controllate iscritti nell'attivo circolante	-	0
Crediti verso collegate iscritti nell'attivo circolante	-	0
Crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante	-	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante	-	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	62.480	62.480
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	-	0
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	366.270	366.270
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	2.419.401	2.419.401

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Le attività finanziarie comprese nell'attivo circolante non hanno subito variazioni rispetto al precedente esercizio.

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentate:

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Partecipazioni non immobilizzate in imprese controllate	0	0	0
Partecipazioni non immobilizzate in imprese collegate	0	0	0
Partecipazioni non immobilizzate in imprese controllanti	0	0	0
Partecipazioni non immobilizzate in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
Altre partecipazioni non immobilizzate	0	0	0
Strumenti finanziari derivati attivi non immobilizzati	0	0	0
Altri titoli non immobilizzati	16.000	0	16.000
Attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	16.000	0	16.000

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide, valutate al valore nominale, ammontano a €108.337 (€1.317 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	321	104.327	104.648
Assegni	0	0	0
Denaro e altri valori in cassa	996	2.693	3.689
Totale disponibilità liquide	1.317	107.020	108.337

Ratei e risconti attivi

Non vi sono ratei attivi calcolati.

I risconti sono stati iscritti sulla base del principio della competenza economico temporale e contengono i costi di competenza dell'esercizio successivo la cui manifestazione finanziaria si è già registrata nell'esercizio in corso. Si tratta di risconti attivi su assicurazioni.

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	-	0	-
Risconti attivi	890	(40)	850
Totale ratei e risconti attivi	890	(40)	850

Oneri finanziari capitalizzati

Non vi sono oneri finanziari capitalizzati a patrimonio.

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Le voci del passivo sono classificate in base alla loro origine.

I criteri di valutazione di ciascun elemento del passivo sono conformi a quelli previsti dall'art. 2426 del codice civile e dai principi contabili nazionali di riferimento.

Le indicazioni obbligatorie previste dall'art. 2427 del codice civile, dalle altre norme del codice civile stesso, nonché dai principi contabili, unitamente alle informazioni che si è ritenuto di fornire per una rappresentazione pienamente veritiera e corretta, seguono l'ordine delle voci di bilancio delineato dall'art. 2424 del codice civile.

Patrimonio netto

Il Patrimonio Netto esistente alla chiusura dell'esercizio è pari a € 1.933.085 (€ 1.604.595 nel precedente esercizio).

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Nei prospetti di seguito viene evidenziata la movimentazione subita durante l'esercizio dalle singole poste che compongono il Patrimonio Netto.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	10.400	0	0	0	0	0		10.400
Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0		0
Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva legale	2.582	0	0	2.582	0	0		5.164
Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0		0
Altre riserve								
Riserva straordinaria	1.246.685	0	0	0	0	0		1.246.685
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0	0	0	0		0
Riserva azioni o quote della società controllante	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti a copertura perdite	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0	0		0
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0	0	0	0	0		0
Varie altre riserve	0	0	0	0	0	0		0
Totale altre riserve	1.246.685	0	0	0	0	0		1.246.685

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0		0
Utili (perdite) portati a nuovo	152.324	0	0	190.022	0	0		342.346
Utile (perdita) dell'esercizio	192.604	0	0	0	192.604	0	328.490	328.490
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0	0	0	0		0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0		0
Totale patrimonio netto	1.604.595	0	0	192.604	192.604	0	328.490	1.933.085

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Totale	0

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le informazioni richieste dall'art. 2427 c.1 n. 7-bis del c.c. relativamente alla specificazione delle voci del patrimonio netto con riferimento alla loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché alla loro avvenuta utilizzazione, sono desumibili dai prospetti sottostanti:

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
				per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	10.400		0	0	0
Riserva da soprapprezzo delle azioni	0		0	0	0
Riserve di rivalutazione	0		0	0	0
Riserva legale	5.164		0	0	0
Riserve statutarie	0		0	0	0
Altre riserve					
Riserva straordinaria	1.246.685	1.246.685	0	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0		0	0	0
Riserva azioni o quote della società controllante	0		0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0		0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0		0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0		0	0	0
Versamenti in conto capitale	0		0	0	0
Versamenti a copertura perdite	0		0	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0		0	0	0
Riserva avanzo di fusione	0		0	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0		0	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0		0	0	0
Varie altre riserve	0		0	0	0
Totale altre riserve	1.246.685	1.246.685	0	0	0

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
				per copertura perdite	per altre ragioni
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0		0	0	0
Utili portati a nuovo	342.346	342.346	0	0	0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0		0	0	0
Totale	1.604.595		0	0	0
Quota non distribuibile			0		
Residua quota distribuibile			0		

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Totale	0

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Fondi per rischi e oneri

Non sono state stanziare somme per fondi rischi e oneri futuri.

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Fondo per imposte anche differite	Strumenti finanziari derivati passivi	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	0	0	0	0	0
Variazioni nell'esercizio					
Accantonamento nell'esercizio	0	0	0	0	0
Utilizzo nell'esercizio	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0
Valore di fine esercizio	0	0	0	0	0

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto, determinato secondo le previsioni dell'art. 2120 del codice civile, ammonta a €1.196.311 (€ 1.134.239 nel precedente esercizio).

La composizione ed i movimenti delle singole voci sono così rappresentati:

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	1.134.239

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	152.397
Utilizzo nell'esercizio	90.325
Altre variazioni	0
Totale variazioni	62.072
Valore di fine esercizio	1.196.311

Debiti

I debiti, tenuto conto della loro origine e natura, sono valutati al valore nominale. La società si è avvalsa della facoltà, prevista dall'art. 12 co. 2 del DLgs. 139/2015, di non applicare il criterio del costo ammortizzato ai debiti dell'esercizio precedente che non hanno ancora esaurito i loro effetti in bilancio. Inoltre, la società si è avvalsa della facoltà di non applicare il criterio del costo ammortizzato ai debiti perchè gli effetti sarebbero stati irrilevanti.

La suddivisione degli importi esigibili entro e oltre l'esercizio è effettuata con riferimento alla scadenza contrattuale o legale, tenendo anche conto di fatti ed eventi che possono determinare una modifica della scadenza originaria.

I debiti tributari accolgono passività per imposte certe e determinate, nonchè le ritenute operate quale sostituto di imposta e non ancora versate alla data di chiusura del bilancio, e, ove la compensazione è ammessa, sono iscritti al netto di acconti, ritenute d'acconto e crediti d'imposta.

Non sussistono né debiti verso soci per finanziamenti, né operazioni con obbligo di retrocessione a termine.

Qui di seguito vengono riportati i dati relativi alla composizione dei debiti, nonchè alla suddivisione per scadenza così come previsto dall'art. 2427 c.1 n. 6 del codice civile:

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Obbligazioni	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso banche	980.859	(749.288)	231.571	14.407	217.164	0
Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso fornitori	1.484.746	209.274	1.694.020	1.060.233	633.787	0
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti tributari	121.941	264.302	386.243	386.243	0	0
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	109.257	(3.179)	106.078	106.078	0	0
Altri debiti	303.471	41.587	345.058	345.058	0	0
Totale debiti	3.000.274	(237.304)	2.762.970	1.912.019	850.951	0

Suddivisione dei debiti per area geografica

Di seguito vengono riportate le informazioni relative alla suddivisione dei debiti per area geografica:

Area geografica	ITALIA	Totale
Obbligazioni	-	0
Obbligazioni convertibili	-	0
Debiti verso soci per finanziamenti	-	0
Debiti verso banche	231.571	231.571
Debiti verso altri finanziatori	-	0
Acconti	-	0
Debiti verso fornitori	1.694.020	1.694.020
Debiti rappresentati da titoli di credito	-	0
Debiti verso imprese controllate	-	0
Debiti verso imprese collegate	-	0
Debiti verso imprese controllanti	-	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	0
Debiti tributari	386.243	386.243
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	106.078	106.078
Altri debiti	345.058	345.058
Debiti	2.762.970	2.762.970

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Di seguito vengono indicati gli importi dei debiti assistiti da garanzia reali ai sensi di quanto disposto dall'art. 2427 c. 1 del Codice Civile:

	Debiti assistiti da garanzie reali				Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
	Debiti assistiti da ipoteche	Debiti assistiti da pegni	Debiti assistiti da privilegi speciali	Totale debiti assistiti da garanzie reali		
Obbligazioni	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso banche	217.164	0	0	217.164	14.407	231.571
Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso fornitori	0	0	0	0	1.694.020	1.694.020
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti tributari	0	0	0	0	386.243	386.243
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0	0	0	106.078	106.078
Altri debiti	0	0	0	0	345.058	345.058

	Debiti assistiti da garanzie reali				Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
	Debiti assistiti da ipoteche	Debiti assistiti da pegni	Debiti assistiti da privilegi speciali	Totale debiti assistiti da garanzie reali		
Totale debiti	217.164	0	0	217.164	2.545.806	2.762.970

Nota integrativa, conto economico

Il Conto economico è stato predisposto tenendo conto dei seguenti principi:

- suddivisione nelle quattro sub-aree previste dallo schema contenuto nell'art. 2425 c.c.;
- allocazione dei costi in base alla relativa natura:

A seguito dell'eliminazione dell'area straordinaria, nel nuovo schema previsto dall'art. 2425 del codice civile (modificato dal DLgs. 139/2015), i corrispondenti proventi e oneri relativi all'esercizio chiuso al 31.12.2018 sono stati riallocati, a fini comparativi, alle altre voci di Conto economico, sulla base delle indicazioni fornite dall'OIC 12.

Valore della produzione

Il valore della produzione ammonta a € 5.436.545 (€ 5.214.254 nel precedente esercizio).

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

In relazione a quanto disposto dall'art. 2427 c.1 n.10 del Codice Civile, i seguenti prospetti espongono la ripartizione dei ricavi per categorie di attività e per area geografica:

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
SERVIZI SANITARI	5.436.545
Totale	5.436.545

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
CALABRIA	5.436.545
Totale	5.436.545

Costi della produzione

L'ammontare dei costi di produzione dell'esercizio corrente, nonché le relative variazioni rispetto al precedente esercizio, vengono evidenziate nella tabella seguente:

	Valore esercizio precedente	Variazione	Valore esercizio corrente
Costi per mat. prime, suss., di consumo e di merci	1.477.157	142.459	1.619.616
Costi per servizi	530.659	142.888	673.547
Salari e stipendi	2.005.225	(71.426)	1.933.799
Oneri sociali	593.341	(8.692)	584.649
Trattamento di fine rapporto	160.327	(2.415)	157.912
Ammortamento immobilizzazioni materiali	142.492	1.689	144.181
Svalutazione dei crediti iscritti in attivo circolante	0	0	0
Variazione riman. materie prime, suss., consumo e merci	(10.600)	10.500	(100)
Oneri diversi di gestione	86.695	57.617	144.312
Totale costi della produzione	4.985.296	324.055	5.309.351

Proventi e oneri finanziari

Il saldo della sezione finanziaria registra un risultato positivo. In particolare:

- i proventi finanziari ammontano a € 351.262 e rappresentano interessi attivi di mora verso clienti;
- gli oneri finanziari ammontano a € 20.264 e sono costituiti da interessi passivi verso banche, interessi passivi corrisposti sui mutui in essere, oneri finanziari diversi.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

La composizione delle singole voci di imposta di competenza dell'esercizio corrente è così rappresentata :

	Imposte correnti
IRES	120.130
IRAP	9.572
TOTALE	129.702

Nota integrativa, altre informazioni

Ai sensi dell'art. 2497 bis del codice civile, si fa presente che la società non è soggetta alla direzione e coordinamento di alcuna altra società o ente.

La società non ha effettuato nell'esercizio operazioni con parti correlate (nell'accezione prevista dall'art. 2427 comma 2 del codice civile) per importi di rilievo o a condizioni che si discostano da quelle di mercato.

Non sussistono nè patrimoni destinati, nè finanziamenti destinati e specifiche operazioni.

Per ciò che concerne i fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio, si fa presente che si ritiene molto probabile, anche se al momento non vi è stipula effettiva, che, nel nuovo contratto con l'ASP, si otterrà un aumento del budget.

Dati sull'occupazione

Il numero totale del personale, al 31/12/2018 ammonta a 57 unità lavorative. La composizione del personale è la seguente:

Medici dipendenti: 14

Infermieri: 17

OSS: 10

Fisioterapisti: 1

Farmacista: 1

Tecnico di laboratorio: 1

Tecnico radiologo: 2

Ausiliari: 3

Cuochi: 2

Assistente sociale: 1

Centralinisti: 2

Impiegati Amministrazione: 3

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

In relazione a quanto disposto in tema di informazioni relative ai compensi, si fa presente che non sono stati corrisposti, nè deliberati, compensi agli amministratori.

Compensi al revisore legale o società di revisione

In relazione a quanto disposto in tema di informazioni sui compensi ai revisori, si fa presente che con delibera del 28 /05/2017 è stato nominato il sindaco revisore cui spetterà un compenso di €14.000 , da ripartire in 3 anni; nello specifico, € 2.000 da corrispondere per il periodo Maggio 2017 - Maggio 2018, € 6.000 da corrispondere per il periodo Maggio 2018 - Maggio 2019, € 6.000 da corrispondere per il periodo Maggio 2019 - Maggio 2020.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Ai sensi dell'art. 2427 c.1 n.22-septies del Codice civile, si propone la destinazione del risultato d'esercizio come segue:

€328.490,35 a utili a nuovo.

L'ORGANO AMMINISTRATIVO

Lorè Michele

Dichiarazione di conformità del bilancio

"Il firmatario Dr. ANDREA BOCCIA, iscritto all'Ordine della provincia di COSENZA al numero 493/A, dichiara ai sensi dell'art. 31 comma 2 quinquies legge 340/2000 che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società. Il documento informatico in XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa corrisponde ai documenti originali depositati presso la società"



N. PRA/18677/2019/CCSAUTO

COSENZA, 28/05/2019

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO
REGISTRO IMPRESE DI COSENZA
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:
CASA DI CURA SCARNATI SRL

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 01018540789
DEL REGISTRO IMPRESE DI COSENZA

SIGLA PROVINCIA E N. REA: CS-83361

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 711 BILANCIO ORDINARIO D'ESERCIZIO

DT.ATTO: 31/12/2018

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO DI BILANCI D'ESERCIZIO ED ELENCO DEI SOCI

DATA DOMANDA: 28/05/2019 DATA PROTOCOLLO: 28/05/2019

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: BCCNDR73R22D086C-BOCCIA ANDREA-ANDREABOCC

Estremi di firma digitale



ISCRIVITI al Registro Nazionale per l'Alternanza SCUOLA-LAVORO

APRI AI GIOVANI LA TUA IMPRESA
scuolalavoro.registroimprese.it



CS RIPRA



0000186772019



N. PRA/18677/2019/CCSAUTO

COSENZA, 28/05/2019

VOCE PAG.	MODALITA' PAG.	IMPORTO	DATA/ORA
DIRITTI DI SEGRETERIA	CASSA AUTOMATICA	**62,70**	28/05/2019 20:32:49
IMPOSTA DI BOLLO	CASSA AUTOMATICA	**65,00**	28/05/2019 20:32:49

RISULTANTI ESATTI PER:

BOLLI		**65,00**	CASSA AUTOMATICA
DIRITTI		**62,70**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO	**127,70**	

*** Pagamento effettuato in Euro ***

FIRMA DELL'ADDETTO
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

Data e ora di protocollo: 28/05/2019 20:32:49

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 28/05/2019 20:32:50



ISCRIVITI al Registro Nazionale per l'Alternanza SCUOLA-LAVORO

APRI AI GIOVANI LA TUA IMPRESA
scuolalavoro.registroimprese.it



CS RIPRA



0000186772019